

*Składając Życzenia Świąteczne i Noworoczne zadajmy
Sobie pytanie jaki był rok 2007 ?*

*Dla większości Polek i Polaków – rokiem obniżonego
Poziomu życia, rokiem nie spełnionych nadziei.*

Co byśmy sobie życzyli w roku 2008 ?

*Stabilnej gospodarki, rozumnego, uczciwego
i odpowiedzialnego zarządzania.*

*Dla "Solidarności 80" i odrodzenia się etosu w tej
trudnej drodze doświadczeń, nie w strajkach, lecz w
sercach milionów uczciwych ludzi.*

*Związkowcom i wszystkim ludziom pracy, dzieląc się
tradycyjnym opłatkiem, życzyć wszystkiego
najlepszego w Nowym Roku, pogodnego spojrzenia,
dużo zdrowia i energii w obronie wartości osoby
ludzkiej i wszystkich naszych rodzin.*

Z wyrazami szacunku

Posel na Sejm IV kadencji
Zdzisław Jankowski

BIULETYN SAMOBRONY PATRIOTYCZNEJ

BEZPŁATNY

AKTUALNOŚCI

Oddajemy do rąk czytelnika trzeci numer biuletynu samorządowego **Samobrony Patriotycznej – nowej partii, nowej jakości**, autentycznej organizacji **Obrony Narodu Polskiego**.

Kiedy w 1989r. zakończyła się zimna wojna, a wkrótce potem rozpadło się imperium radzieckie i zawalił się mur Berliński, większość nas sądziła, że dla wszystkich nadchodzi lepsze czasy a świat wkracza w erę pokoju i dobrobytu.

Wydawało się logiczne, że ogromne pieniądze, jakie dotąd przeznaczane na wysięg zbrojeń między dwoma rywalizującymi mocarstwami, będą teraz mogły zostać przeznaczone na pilne cele pokojowe i rozwój obszarów dotąd zaniedbanych.

Niestety stało się inaczej. Demontaż ZSRR dla światowej oligarchii pieniądza okazał się tylko preludium trumfalnych planów dobitcia reszty potencjalnych rywali i realizacji, których od 1989r. rządzący w dobijając Narod Polski.

Czy my Polki Polacy jesteśmy tak mało świadomi, że głosujemy tak fatalnie,(„na katów”) nie wiedząc, kto jest kto. Ciągłe narzekając, że jest źle i coraz gorzej.

Następuje demontaż Narodowego Państwa Polaków

Po okresie zimnej wojny i rozpadzie systemu Komunistycznego Naród Polski zaatakowany został przez zachodni międzynarodowy układ sił ekonomiczno-polityczny dążący do panowania nad światem i podporządkowanie sobie nas mieszkańców.

Polskę i Naród Polski potraktowali targowiczanie okragłostołowi, jako łup wojenny zimnej wojny. Jesteśmy rozbrajani moralnie, politycznie, ekonomicznie i militarnie. Szczególnie daleko został posunięty ekonomiczny rozbiór Polski. Postępuje wywłaszczanie Polaków z naszego narodowego majątku, jest to po prostu podbój bez wydobycia miecza.

Dzieje się tak dlatego, że w tym haniebnym dziele podboju w nowym stylu uczestniczą rodzimi nasi udziałowcy, czerpiąc z tego osobiste korzyści, uzyskując koncesje od międzynarodowych sponsorów na określony zakres działania w Polsce, w tym również na sprawowanie władzy. Tworzą oni układ polityczny zainteresowany bezpośrednio bezpośrednio podporządkowaniem Polski obcym interesom.

Zrodzone z tego układu działające obecnie partie żadnych zmian nie chcą i mimo pozorów różnicowania stanowią wspólną formację o jednakowych celach.

Celem, tym jest demontaż Narodowego Państwa Polaków i likwidacja materialnych podstaw naszej egzystencji.

Co mamy zrobić?

Myszę, że nadszedł czas byśmy my Polki i Polacy wyciągnęli wnioski z przeszłości jak i obecnej rzeczywistości i jeszcze raz powzieli próbę ratowania Polski i organizowanie się w całej Polsce. Ciągłe klótnie i podziały nie rozwiążą polskich problemów. I w ramach prawa i demokracji dokonajmy odpowiednich zmian. Zmiany te winny skupić ludzi szlachetnych, dla których Polska ma być Polską.

Jeżeli tego nie uczynimy będziemy pożywką dla zdrajców Polski.

Czy Rząd Premiera Tuska działa na rzecz obcych państw?

W obliczu istnienia możliwości całkowitej utraty niezależności i suwerenności politycznej, gospodarczej oraz narodowej przez Polskę na rzecz międzynarodowych organizacji – poprzez podpisanie Traktatu Reformującego UEw dniu 13 grudnia 2007r przez Polski Rząd Premiera Tuska na rzecz obcych państw oraz obliczu planowanego wynarodawienia Polaków – Słowian poprzez sterowaną emigrację zarobkową i likwidacji służby zdrowia oraz poprzez politykę „głodowych płac”w wyniku sprawowania rządów przez 18 kolejnych lat przez zorganizowaną mafię pospolitych przestępców. . Polska przeżywa wielki, może największy kryzys gospodarczy, polityczny, społeczny. Polskojęzyczne media manipulują opinią publiczną, fałszując historię i przeszłość Narodu. **Naród czuje się bezsilni. Naród umiera, Umierają w ciszy i rozpaczy tysiące Polaków i Polek wyrzuconych poza burzę życia.**

Elity polityczne, także te, które były w dziejach zawsze z narodem sprawując rządy, duchowo zdradziły Naród Polski powtarzając bezmyślnie slogany, oddając Polskę na łup eurogermańskiej Europy.

Tak zwana restrukturyzacja gospodarki, to przemysłana, zaplanowana i żelazną konsekwencją realizowana grabież Państwa Polskiego, to okradanie Polaków z ich dziedzictwa.

Przedstawiciele Narodu, posłowie i senatorowie i ich działanie na forum publicznym to jakiś niesamowity taniec chocholi zauroczoną swoją pozycją społeczną i wiernie realizującą oczekiwania nowych władz z Brukseli.

Musimy stworzyć ostatnią redutę dla ratowania naszego bytu, naszych domów, miejsc pracy, Naszą siłą jest prawda przez nasz głoszona. Prawdy nam trzeba bronić do ostatniego tchu w walce o odzyskanie pełnej suwerenności.

Rodacy

Niech spokojne serca wasze

Z głębokiego obudzą letargu

I nie dajcie się sprzedać na zawsze

Na brukselskim czarnym targu.